

14 listopada 2019



Piesi w Zagnańsku będą bardziej bezpieczni

Z udziałem wicemarszałek Renaty Janik w Zagnańsku na drodze wojewódzkiej 750 otwarto bezpieczne przejście dla pieszych. Tzw. aktywna sygnalizacja powstała z myślą o mieszkańcach gminy oraz uczniach Zespołu Szkoły Podstawowej nr 2 i Przedszkola w Zagnańsku.

Przejście zostało wyposażone w czujniki ruchu oraz dodatkowe oświetlenie, które uruchamia się w momencie, kiedy piesi zbliżają się do jezdni. Dodatkowo wybudowano także fragment chodnika.

O potrzebie modernizacji przejścia zapewniała Marzanna Moćko, dyrektor Szkoły Podstawowej w Zagnańsku. – Widoczność w tym miejscu jest bardzo słaba. Było już kilka takich przypadków, w których mogło dojść do tragedii. Często interweniowaliśmy. Dzięki tej

sygnalizacji, która jest wyraźna i widoczna o każdej porze, kierowcy zwalniają i zatrzymują się. Rzeczywiście nasze dzieci są bezpieczne – mówiła **Marzanna Moćko**.

- Z bezpieczeństwem dzieci dojeżdżających do szkoły, na tym przejściu mieliśmy problem od kilku lat. Dlatego jesteśmy bardzo wdzięczni i w imieniu mieszkańców Zagnańska, chciałem podziękować szczególnie Pani Wicemarszałek Renacie Janik za pomoc w szybkiej realizacji tego przedsięwzięcia – podkreślał **Wojciech Ślefarski**, wójt Zagnańska.

- Cieszę się, że przedsięwzięcie udało się sfinalizować, a bezpieczeństwo na drodze wojewódzkiej wzrosło. Teren ten czekał kilkanaście lat na poprawę warunków dla pieszych, nie udało się wybudować zadaszenia dla wysiadających z autobusu, ale mamy nowy chodnik i aktywną sygnalizację – mówiła wicemarszałek. – Jestem bardzo wdzięczna Zarządowi Województwa, szczególnie członkowi Zarządu Mariuszowi Goskowi, który nadzoruje Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich, że czuwa nad bezpieczeństwem mieszkańców naszego regionu – mówiła wicemarszałek **Renata Janik**.

Tego typu miejsc powstało w naszym regionie kilkanaście. Inwestycje zostały wykonane dzięki rządowemu wsparciu z programu „Razem Bezpieczniej”.

Galeria zdjęć



